2022 年 1 月 27 日

第 50 回全日本実業団ハーフマラソン大会

参加チーム 各位

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

強化委員長   福嶋 正

「指導者研修会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、当連合強化委員会では外部より講師をお招きして指導者育成の為の研修会を下記
予定で計画しております。
今回の研修会では、国際卓球連盟副会長で日本卓球協会副会長、日本オリンピック委員会

評議員の前原 正浩 様をお招きして、国際卓球連盟や日本卓球協会での取り組み等の紹介

を通じて、今後の指導者や選手に生かして頂く内容となっております。
ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますよう、ご案内かたがたお願い申し上げます。

なお、今回の研修会は、午前中に別途実施するプログラムと合わせて受講することで「JAAF

公認コーチ（日本スポーツ協会公認コーチ３）」の更新研修となります。資格保有者で受講希望

者は別途ご案内する「『JAAF 公認コーチ』更新研修のご案内」にてご確認下さい。

敬具

記

1.日時  2022 年 2 月 13 日(日) 13 時 30 分〜15 時 00 分 90 分間（講演、質疑応答）

          （第 50 回全日本実業団ハーフマラソン大会終了後）

2.会場    オンライン研修会

※受講申込者には、別途メールにて参加 URL をお送りいたします。

3.演題 「世界を目指す日本卓球協会の取り組み」

4.講師  前原 正浩(まえはら まさひろ)氏

・国際卓球連盟副会長
・日本卓球協会副会長
・日本オリンピック委員会評議員

5.参加料   無料

6.申込方法 下記の URL（Google フォーム）より、お申し込み下さい。

           https://forms.gle/teoq4og7mCA9xnUN6

      ※「JAAF 公認コーチ（日本スポーツ協会公認コーチ３）」更新研修の受講希望

者は別途案内する「『JAAF 公認コーチ』更新研修のご案内』に記載のエント

リーフォームからお申込み下さい。

7. 申込締切 2022 年 2 月 4 日（金）

8.その他  研修会は「オンライン研修」にて実施いたしますので、通信環境は参加

者ご自身で確保をお願いします。

9.問い合わせ先  一般社団法人日本実業団陸上競技連合 阿相

         TEL 03-6268-0218 （※平日 11 時～17時）

 以上